Gebetsanliegen

Mit dankbarem Herzen und in Furbitte:

- fir alle Vorbereitungen und
Mitarbeiter der Zelttage

- dass sich die Menschen zu den
Veranstaltungen im Zelt einladen
lassen

- fur eine klare Verkilindigung

- fir offene Herzen

- fur die Kinderveranstaltungen

- flr die vielen erkrankten und
dlteren Geschwister

- flr Daniel und Marit Unger (KEB)

- fir alle von Flucht, Vertreibung
und Verfolgung betroffenen
Geschwister und Missionare

- fur die Ferienspiele vom 30.07.-
02.08.2025

- fir alle ehrenamtlichen
Mitarbeiter in unseren Kreisen

- fir alle Gemeinschaftspastoren
und deren Familien

- flir unsere Teenies, unsere Jugend

und die jungen Familien

Termine zum Vormerken

und zur Flirbitte

03.04. Ortsvorstandssitzung

03.05. Zeltaufbau
05.05. - 11.05.Zelttage
06.05. - 10.05.Kinderzelttage

18.05. Kantate-Gottesdienst Kirche

27.05. Grundlagen des Glaubens

April/ Mai/ Juni

07.06.- 09.06. Pfingstriiste der Jugend

17.06. Grundlagen des Glaubens
18.06. Bezirksfrauenstunde
06.07. Familiensonntag

30.07.-02.08. Christliche Ferienspiele mit
Chr. Schmidt & Daniel
Fleischer (KEB) + Team

03.08. Badfest Merzdorf

07.09. Familiensonntag

17.10. bis Bibeltage mit
19.10. Rudolph Mockel

Impressum:
Landeskirchliche Gemeinschaft Frauenhain
01609 Frauenhain  Hauptstr. 26 a

verantwortlich i.S.d.P.: M.Nahr (Stand 18/03/2025)

Landeskirchliche
Gemeinschaft

Frauenhain

Hauptstr. 26 a

www.gemeinschaft-frauenhain.de

Ol o

2025 SACHSISCHER
GEMEINSCHAFTS
VERBAND




Fr

So
So

Fr
Sa

So
So

Fr

Mo

Fr

So

02.
04.

06.
06.

09.
11.
12.

13.
13.
16.

18.

21.

23.
25.

27.

30.

April

19.30 Bibelstunde
19.00 Jugendstunde

10.00 Kinderstunde
10.30 Gemeinschafts-
gottesdienst in der Kirche
19.30 Bibelstunde

19.00 Jugendstunde
15.00 Teenkreis

10.00 Kinderstunde

19.30 Gemeinschaftsstunde

19.00 gemeinsame Bibel-
stunde in Lichtensee

15.00 Karfreitagsandacht
in Lichtensee

10.00 LKG-Gottesdienst

in der LKG mit Kinderstunde
19.30 Bibelstunde

19.00 Jugendstunde

10.00 LKG-Gottesdienst
in der LKG mit Kinderstunde
19.30 Bibelstunde

Fr
Sa

Mo
Di

Do
Fr
Sa

So

Fr

So
So

Fr

So
So
Di
Sa

02.
03.

05.
06.
07.
08.
09.
10.

11.

14.
16.

18.
18.

21.

23.

25.
25.
27.
31.

Mai

19.00 Jugendstunde
10.00/12.30 Zeltaufbau

19.00 Zelttage

16.30/19.00 Zelttage
16.30/19.00 Zelttage
16.30/19.00 Zelttage
16.30/19.00 Zelttage
16.30/19.00 Zelttage

10.00 Zeltgottesdienst
parallel Kinderveranstaltung
19.30 Bibelstunde

19.00 Jugendstunde

10.00 Kinderstunde

10.00 Kantate-Gottesdienst
in der Kirche

19.00 gemeinsame Bibel-
stunde in Lichtensee

19.00 Jugendstunde

10.00 Kinderstunde
19.30 Gemeinschaftsstunde
19.00 Grundlagen des Glaubens
13.00 Gottesdienst

in der Kirche

So
So
Di

Fr
Sa

So

Fr

So
So

04.

09.

11.
13.

15.
15.
17.
18.
20.
21.

22.

25.
27.

29.
29.

Jun

19.30 Bibelstunde

10.00 LKG-Gottesdienst

in der LKG mit Kinderstunde
19.30 Bibelstunde

19.00 Jugendstunde

10.00 Kinderstunde

19.30 Gemeinschaftsstunde
19.00 Grundlagen des Glaubens
19.00 Bezirksfrauenstunde
19.00 Jugendstunde

15.00 Teenkreis

10.00 LKG-Gottesdienst

in der LKG mit Kinderstunde
19.30 Bibelstunde

19.00 Jugendstunde

10.00 Kinderstunde
19.30 Gemeinschaftsstunde



