Mit dankbarem Herzen und in Fürbitte:

- für alle Vorbereitungen und Mitarbeiter der Zelttage
- dass sich die Menschen zu den Veranstaltungen im Zelt einladen lassen
- für eine klare Verkündigung
- für offene Herzen
- für die Kinderveranstaltungen
- für die vielen erkrankten und älteren Geschwister
- für Daniel und Marit Unger (KEB)
- für alle von Flucht, Vertreibung und Verfolgung betroffenen Geschwister und Missionare
- für die Ferienspiele vom 30.07.-02.08.2025
- für alle ehrenamtlichen
 Mitarbeiter in unseren Kreisen
- für alle Gemeinschaftspastoren und deren Familien
- für unsere Teenies, unsere Jugend und die jungen Familien

Termine zum Vormerken und zur Fürbitte

03.04.	Ortsvorstandssitzung					
03.05. 05.05 11.05.	Zeltaufbau Zelttage	Gott Eklebt				
06.05 10.05	.Kinderzelttage	9				
18.05.	Kantate-Gottesdienst Kirch Grundlagen des Glaubens					
27.05.						
07.06 09.06. 17.06.	Pfingstrüste der Jugend Grundlagen des Glaubens					
18.06.	Bezirksfrauenstunde					
	Dezirkorraden	- Starrac				
06.07.	Familiensonntag 3. Christliche Ferienspiele mit					
30.0702.08.						
	Chr. Schmidt & Daniel					
	Fleischer (KEB	•				
03.08.	Badfest Merzo					
07.09.	Familiensonntag					
17.10. bis	Bibeltage mit					
19.10.	Rudolph Möck	kel				
Impressum:						

Landeskirchliche Gemeinschaft Frauenhain 01609 Frauenhain Hauptstr. 26 a verantwortlich i.S.d.P.: M.Nahr

(Stand 18/03/2025)

Landeskirchliche Gemeinschaft



Frauenhain

Hauptstr. 26 a

www.gemeinschaft-frauenhain.de







<u>April</u>

<u>Mai</u>

<u>Juni</u>

Mi	02.	19.30 Bibelstunde	Fr	02.	19.00 Jugendstunde	Mi	04.	19.30 Bibelstunde
Fr	04.	19.00 Jugendstunde	Sa	03.	10.00/12.30 Zeltaufbau			
						Mo	09.	10.00 LKG-Gottesdienst
So	06.	10.00 Kinderstunde	Mo	05.	19.00 Zelttage			in der LKG mit Kinderstunde
So	06.	10.30 Gemeinschafts-	Di	06.	16.30/19.00 Zelttage	Mi	11.	19.30 Bibelstunde
		gottesdienst in der Kirche	Mi	07.	16.30/19.00 Zelttage	Fr	13.	19.00 Jugendstunde
Mi	09.	19.30 Bibelstunde	Do	08.	16.30/19.00 Zelttage			
Fr	11.	19.00 Jugendstunde	Fr	09.	16.30/19.00 Zelttage	So	15.	10.00 Kinderstunde
Sa	12.	15.00 Teenkreis	Sa	10.	16.30/19.00 Zelttage	So	15.	19.30 Gemeinschaftsstunde
						Di	17.	19.00 Grundlagen des Glaubens
So	13.	10.00 Kinderstunde	So	11.	10.00 Zeltgottesdienst	Mi	18.	19.00 Bezirksfrauenstunde
So	13.	19.30 Gemeinschaftsstunde			parallel Kinderveranstaltung	Fr	20.	19.00 Jugendstunde
Mi	16.	19.00 gemeinsame Bibel-	Mi	14.	19.30 Bibelstunde	Sa	21.	15.00 Teenkreis
		stunde in Lichtensee	Fr	16.	19.00 Jugendstunde			
Fr	18.	15.00 Karfreitagsandacht	So	18.	10.00 Kinderstunde	So	22.	10.00 LKG-Gottesdienst
		in Lichtensee	So	18.	10.00 Kantate-Gottesdienst			in der LKG mit Kinderstunde
			30	10.	in der Kirche	Mi	25.	19.30 Bibelstunde
Мо	21.	10.00 LKG-Gottesdienst	Mi	21.	19.00 gemeinsame Bibel-	Fr	27.	19.00 Jugendstunde
		in der LKG mit Kinderstunde	1411	21.	stunde in Lichtensee			
Mi	23.	19.30 Bibelstunde	Fr	23.	19.00 Jugendstunde	So	29.	10.00 Kinderstunde
Fr	25.	19.00 Jugendstunde	11	23.	13.00 Jugenustunue	So	29.	19.30 Gemeinschaftsstunde
		-	So	25.	10.00 Kinderstunde			
So	27.	10.00 LKG-Gottesdienst	So	25.	19.30 Gemeinschaftsstunde			
		in der LKG mit Kinderstunde	Di	27.	19.00 Grundlagen des Glaubens			
Mi	30.	19.30 Bibelstunde	Sa	31.	13.00 Gottesdienst			
					in der Kirche			